
【編集・発行】　揖斐川町役場　総務部政策広報課 
 　〒５０１-０６９２　岐阜県揖斐郡揖斐川町三輪１３３番地 
 　Tel　０５８５-２２-２１１１　Fax　０５８５-２２-４４９６ 
 　URL http://www.town.ibigawa.gifu.jp/

注）　掲示のバス時刻は、一般的なプランです。ご利用の際は、時刻表を確認のうえお越しください。 
　　　路線系統・乗換の都合上、全ての地域の時刻が反映されないことをご了承ください。 

元気もりもり　モリモリ君 　春日モリモリまつりへ行こう 

 

サ
ス
ケ
オ
ー
ル
ス
タ
ー
ズ
に
挑
戦
!?
　
楽
し
い
イ
ベ
ン
ト
モ
リ
た
く
さ
ん
!!
 
薬
草
風
呂
で
リ
フ
レ
ッ
シ
ュ
　
幸
せ
ー
�
 

（坂内・藤橋・久瀬地域から） 行 き 
広　瀬 
8:34

横山診療所 
8:51

東津汲 
9:02

北方小前 
9:14

本揖斐 
9:25

揖斐駅 
9:35

揖斐駅 
9:35

岡　島 
9:37

黒　田 
9:43

市場宮前 
9:46

下ヶ流 
9:55

かすが 
モリモリ村 
9:59

乗　換 

（揖斐〔清水〕地域から） 行 き 
大野バスセンター 

8:15
清　水 
8:24

長　良 
8:26

本揖斐 
8:30

揖斐川町役場 
8:34

揖斐駅 
8:40

揖斐駅 
9:35

岡　島 
9:37

黒　田 
9:43

市場宮前 
9:46

下ヶ流 
9:55

かすが 
モリモリ村 
9:59

乗　換 粕川ふれあい市場（朝市）8:00～12:00

（谷汲地域から） 行 き 

（春日地域から） 行 き 

横　蔵 
7:45

木曽屋 
7:52

上名礼 
7:57

谷汲山  
8:00

谷汲西村 
8:08

揖斐駅 
8:25

揖斐駅 
9:35

岡　島 
9:37

黒　田 
9:43

市場宮前 
9:46

下ヶ流 
9:55

かすが 
モリモリ村 
9:59

乗　換 粕川ふれあい市場（朝市）8:00～12:00

滝 
9:49

樫　村 
9:52

宮ノ下 
9:54

下ヶ流 
9:55

六　合 
9:57

かすが 
モリモリ村 
9:59

（近鉄揖斐駅から） 行 き 

揖斐駅 
9:35

養老線電車着 
9:28 

岡　島 
9:37

黒　田 
9:43 

市場宮前 
9:46

下ヶ流 
9:55

かすが 
モリモリ村 
9:59

美　束 
8:21

白　河 
8:26

川　合 
8:32 

小宮神 
8:33

香　六 
8:34

かすが 
モリモリ村 
8:40

（久瀬・藤橋・坂内地域へ） 帰 り 
かすがモリモリ村 

17:00
下ヶ流 
17:04 

市場宮前 
17:13

黒　田 
17:16

岡　島 
17:22

揖斐駅 
17:24

揖斐駅 
17:55

本揖斐 
18:05 

北方小前 
18:15

東津汲 
18:28 

横山診療所 
18:39

広　瀬  
18:56

乗　換 

（揖斐〔清水〕地域へ） 帰 り 
かすがモリモリ村 

17:00
下ヶ流 
17:04 

市場宮前 
17:13

黒　田 
17:16

岡　島 
17:22

揖斐駅 
17:24

（春日地域へ） 帰 り 
かすがモリモリ村 

17:00
六　合 
17:02 

下ヶ流 
17:04

宮ノ下 
17:05

樫　村 
17:07

滝 
17:10

（近鉄揖斐駅へ） 帰 り 

かすがモリモリ村 
17:00

下ヶ流 
17:04 

市場宮前 
17:13

黒　田 
17:16

岡　島 
17:22

揖斐駅 
17:24

かすがモリモリ村 
15:59

香　六 
16:05

小宮神 
16:06

川　合 
16:07

白　河 
16:13

美　束 
16:18

揖斐駅 
17:58

揖斐川町役場 
18:03 

本揖斐 
18:08

長　良 
18:10

清　水 
18:12

大野バスセンター  
18:23

乗　換 

（谷汲地域へ） 帰 り 
かすがモリモリ村 

14:50
下ヶ流 
14:54 

市場宮前 
15:03

黒　田 
15:06

岡　島 
15:12

揖斐駅 
15:14

揖斐駅 
15:28

本揖斐 
15:38 

本揖斐 
16:20

谷汲山 
16:37

横　蔵 
16:52 

乗　換 

養老線電車着 
17:34

本揖斐周辺で、 
ちょっといっぷく 

【お問い合せ先】 
　藤橋観光協会 
　0585-52-2111

【お問い合せ先】 
　藤橋観光協会 
　0585-52-2111

26IBIGAWA 2007 October


